



Bilgilendirme notu

25.02.2014

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Türkiye ve dünyanın farklı yerlerinden gelen binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın ikincisi 12 Nisan 2014 tarihinde Adana'da gerçekleştirilecek.

7'den 70'e tüm Adana halkı hazırlıklara şimdiden başlarken, mülki ve yerel yöneticiler, sanatçılar, gazeteciler, işadamları ve sivil toplum örgütleri de büyük destek sağlıyorlar.

"**Portakal Çiçeği Karnavalı**" uluslararası bir etkinlik olma yolunda hızla ilerliyor. Bugüne kadar Finlandiya, Almanya, Romanya, Karadağ ve Rusya'dan çok sayıda kişi 12 Nisan tarihinde karnavalda olmak için rezervasyon yaptırırken, yine bu ülkelerden müzik ve gösteri grupları ile halk oyunları ekipleri de kentin çeşitli yerlerinde gösteriler gerçekleştirecek.

Geçtiğimiz yılki Portakal Çiçeği Karnavalı, Adana'da büyük coşku ile karşılanmış, birçok etkinliğin yanında özellikle 15 bine yakın kişinin özel kostümleriyle katıldığı kortej büyük ilgi toplamıştı. Karnaval etkinliklerine 100 bin kişi katıldı.

Bu etkinlikler; sokak gösterileri (müzik, halk oyunları, sergiler), konserler, Taş Köprü üzerinde dilek feneri gösterisi, Guinness Rekorlar kitabına giren dünyanın en büyük barış temalı resim çalışması şeklindeydi.

Yine geçen yıl Feridun Düzağaç, Kerem Cem, Ayşe Arman, Ece Vahapoğlu, İpek Tuzcuoğlu, Altan Gördüm, İclal Aydın, Ceyhun Yılmaz, Barış Kılıç, Melike Güner, Seda Güven, Kerem Fırtına, Caner Cindoruk, Levent Özdilek, Ebru Özkan, Erdal Cindoruk, Menderes Samancılar ve Rıza Akın bizzat karnavala katılarak destek verdiler.

Portakal Çiçeği Karnavalı'nın fikir babası Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt "Hiç ticari ve siyasi amaç gütmeyen bir sevgi hareketiyle" yola çıktıklarını ve bunu başardıklarını söylüyor.

Bozkurt gelecek yıllardaki amaçlarının çok daha iyi organizasyonlar ile "Yüz binlerce yerli ve yabancı turist Adana'daki bu mucizeye tanıklık etmesini sağlamak ve Adana'yı bir marka kent yapmaktır" diyor.

Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt Nisan'da Adana'da - Portakal Çiçeđi Karnavalı bundan sonra binlerce yıl bir çeşit Hıdrellez kutlaması gibi her Nisan'da Adana'da kutlanması ve gelenekleşmesi en büyük gayelerinden biri olduğunun da altını çiziyor ve ekliyor "Nisan'da Adana'da - Portakal Çiçeđi Karnavalı'nın hiç bir kişi, kurum, kuruluş, siyasi oluşum veya ticari firma ile birlikte anılmaması, Adana Halkı'nın sahip çıktığı bir karnaval olması gerektiđi unutulmamalıdır."

Bu yıl ikincisi düzenlenecek karnavalın startı geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine kortej yürüyüşü ile verilecek. 12 Nisan'Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Jonglörler, Sokak Sanatçıları, Ressamlar ve STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle kortejdeki yerlerini alacaklar.

Kortej yürüyüşünün ardından gerçekleştirilecek (başarılı ve ünlü bir sanatçı) konseriyle karnaval neşesi doruđa ulaşacak. Konser ile birlikte Adana'nın çeşitli yerlerinde karnaval etkinlikleri de başlamış olacak. Karnaval süresince; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri de izlenebilecek. Ayrıca; Adanalılar ile birlikte karnavalın tüm coşkusunu yaşamak için Adana'ya gelenler, tarihi Taş Köprü üzerinde havaya bırakılacak dilek fenerleri ile tüm dünyaya barış ve sevgi mesajlarını da yollayacaklar.

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen ve binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen "**Portakal Çiçeđi Karnavalı**"nın ikincisinde karnaval ruhunu yansıtan şarkıyı belirlemek üzere bir de yarışma düzenlendi.

Yarışmaya katılan eserler, Murat Hasarı, Kerem Cem ve Menajer Mustafa Elibol gibi müzik dünyasının önemli isimlerinden oluşan bir jüri tarafından değerlendirilecek ve birinci olan şarkı belirlenecek. Belirlenecek bu şarkı, karnaval öncesinde ve karnaval sırasında tüm Adana sokaklarında, TV ve radyolar ile sosyal medyada çalınacak.

Bilgi İçin:

Eray Kınay,

ekinay@messageiletisim.com

Tel:0.216.3188471